
                                令和 3年 6 月 1 日 
 
医療機関各位 
 

                          
沖縄県立中部病院 

院長 玉城 和光 
整形外科部長 池間 正英 

 
 

整形外科に関する対応について 
 
平素より当院の運営に格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症の急激な拡大の影響を受け、医療体制が逼迫しており医療資源確保の

ため、下記の期間から整形外科病棟を閉鎖、手術の中止、外来の制限を行うこととなりました。近隣
の医療機関におかれましては、転院加療の依頼や紹介の制限をお願いせざるを状況となっているこ
とをご了承ください。 
 皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、病床数が逼迫している現状をどうかご理解いただき、
ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

制限期間：令和 3年 6 月 2 日（水）以降 
なお、制限解除については改めてご連絡を差し上げます。 

 


